cedit rubrica: *Incipit evangelium.*  
*Mathei cancellarij iesu cristi.* In-

ter *Epistolas Paulinas ad Colossi*  
*et Thessalonici.* intrusa est, minore  
 tamen frontis ornata, *Epistola ad*  
*Laodicenses apocrypha*, de qua  
 confer *J. Alb. Fabricii Cod. Apo-*  
*cryph. N. T. p. 853.* Ad cal-

cem *Apocalypses* ita legitur:  
*Explicit liber Bibliie.* Quem scrip-

tit *Johannes filius domini zacharie*  
*pellificis.* *Cuius Noue ciuitatis*  
*Pragensis.* Et perfecit seu com-

ple-